平成２８年 ９月２９日

各  位

大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号

ダ イ ダ ン 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員

北 野 晶 平

（東証第一部コード番号１９８０）

（問合わせ先）

取締役常務執行役員業務本部長

池 田 隆 之

TEL（０６）６４４７－８００５

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年９月２９日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成２８年１０月１日）

△ 東京本社技術副統括

（東京本社技術副統括兼技術第四部長） 大 原 一 八

△ 東京本社技術第四部長

（関東支店技術部長） 平 井 拓 也

△ 関東支店技術部長

（横浜支店技術部長） 大井手 太

△ 横浜支店技術部長

（東京本社技術第二部技術第一課長） 松 本 浩 二

以 上